
2016 m. birželio 1 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Mega Brands/EUIPO – Diset (MAGNEXT)

(Byla T-292/12 RENV) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Protesto procedūra — Žodinio Europos Sąjungos prekių ženklo 
MAGNEXT paraiška — Ankstesnis žodinis nacionalinis prekių ženklas MAGNET 4 — Santykinis 

atmetimo pagrindas — Galimybė supainioti — Žymenų panašumas — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 
8 straipsnio 1 dalies b punktas)

(2016/C 251/21)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovė: Mega Brands International, Luxembourg, Zweigniederlassung Zug (Cugas, Šveicarija), atstovaujama advokatų 
A. Nordemann ir M. Maier

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba, iš pradžių atstovaujama V. Melgar, vėliau H. O’Neill

Kita procedūros EUIPO apeliacinėje taryboje šalis: Diset, SA (Barselona, Ispanija)

Dalykas

Ieškinys dėl 2012 m. balandžio 24 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1722/2011-4), susijusio su 
protesto procedūra tarp Diset ir Mega Brands International, Luxembourg, Zweigniederlassung Zug.

Rezoliucinė dalis

1. Panaikinti 2012 m. balandžio 24 d. Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnybos (EUIPO) ketvirtosios apeliacinės tarybos 
sprendimą byloje R 1722/2011-4.

2. EUIPO padengia savo ir Mega Brands International, Luxembourg, Zweigniederlassung Zug patirtas bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 273, 2012 9 8.

2016 m. birželio 2 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Bank Mellat/Taryba

(Byla T-160/13) (1)

(Bendra užsienio ir saugumo politika — Iranui taikomos ribojamosios priemonės — Su Irano finansų 
institucijomis susijusių lėšų pervedimų apribojimai — Bendrojo Teismo jurisdikcija — Ieškinys dėl 

panaikinimo — Reglamentuojamojo pobūdžio teisės aktas, dėl kurio nereikia priimti įgyvendinamųjų 
priemonių — Tiesioginė sąsaja — Suinteresuotumas pareikšti ieškinį — Priimtinumas — 

Proporcingumas — Pareiga motyvuoti — SESV 215 straipsnio 3 dalyje minimos teisinės apsaugos 
priemonės — Teisinis saugumas — Savivalės draudimas — Pagrindinių teisių pažeidimas)

(2016/C 251/22)

Proceso kalba: anglų

Šalys

Ieškovas: Bank Mellat (Teheranas, Iranas), iš pradžių atstovaujamas solisitorių S. Zaiwalla, P. Reddy, F. Zaiwalla, Z. Burbeza, 
A. Meskarian, QC D. Wyatt, baristerių R. Blakeley ir G. Beck, vėliau – S. Zaiwalla, P. Reddy, Z. Burbeza, A. Meskarian, 
D. Wyatt, R. Blakeley ir G. Beck

2016 7 11 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 251/21



Atsakovė: Europos Sąjungos Taryba, atstovaujama M. Bishop ir I. Rodios

Atsakovės pusėje į bylą įstojusi šalis: Europos Komisija, atstovaujama D. Gauci ir M. Konstantinidis, Jungtinė Didžiosios 
Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė, iš pradžių atstovaujama S. Behzadi-Spencer, L. Christie ir C. Brodie, vėliau – C. Brodie 
ir V. Kaye, padedamų baristerės S. Lee

Dalykas

Prašymas panaikinti 2012 m. gruodžio 21 d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 1263/2012, kuriuo iš dalies keičiamas 
Reglamentas (ES) Nr. 267/2012 dėl ribojamųjų priemonių Iranui (OL L 356, p. 34), 1 straipsnio 15 punktą arba panaikinti 
minėtą nuostatą tiek, kiek joje nenumatyta ieškovo atveju taikytina išimtis, ir prašymas pripažinti 2012 m. spalio 15 d. 
Tarybos sprendimo 2012/635/BUSP, kuriuo iš dalies keičiamas Sprendimas 2010/413/BUSP dėl ribojamųjų priemonių 
Iranui (OL L 282, p. 58), 1 straipsnio 6 punktą netaikytinu.

Rezoliucinė dalis

1. Atmesti ieškinį.

2. Bank Mellat padengia savo ir Europos Sąjungos Tarybos patirtas bylinėjimosi išlaidas.

3. Jungtinė Didžiosios Britanijos ir Šiaurės Airijos Karalystė ir Europos Komisija padengia savo bylinėjimosi išlaidas.

(1) OL C 147, 2013 5 25.

2016 m. gegužės 31 d. Bendrojo Teismo sprendimas byloje Warimex/EUIPO (STONE)

(Byla T-454/14) (1)

(Europos Sąjungos prekių ženklas — Vaizdinio Europos Sąjungos prekių ženklo STONE paraiška — 
Absoliutus atmetimo pagrindas — Apibūdinamasis pobūdis — Reglamento (EB) Nr. 207/2009 

7 straipsnio 1 dalies c punktas)

(2016/C 251/23)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Warimex Waren-Import Export Handels-GmbH (Noirydas, Vokietija), atstovaujama advokatų E. Keller ir J. Voogd

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO), atstovaujama G. Schneider ir D. Walicka

Dalykas

Ieškinys dėl 2014 m. kovo 27 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimo (byla R 1599/2013-1), susijusio su 
paraiška įregistruoti vaizdinį žymenį STONE kaip Europos Sąjungos prekių ženklą.

C 251/22 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 7 11


